（参考様式１：知事許可漁業関係（セリ等の漁獲データを沖縄県水産海洋技術センターに提供している場合）） ※赤字は記載例

沖縄県知事 殿 令和4年1月31日

No. 氏名又は名称 住所 漁業の種類 許可番号 船名 漁船登録番号 根拠地 対象期間 備考

1 水産 太郎 沖縄県那覇市1-1-1 潜水器、底魚一本釣 沖第31-000号、沖第30-999号 水産丸 ON2-9999 那覇市 令和3年1月から12月

2 沖縄 次郎 沖縄県島尻郡久米島町2-2-2 まぐろはえ縄 沖第32-123号 沖縄丸 ON2-1234 久米島町 〃

3

4

5

6

7

8

9

10

 沖縄県漁業調整規則（令和２年沖縄県規則第53号）第21条の規定に基づき、下記のとおり資源管理の状況等について報告します。なお、下記報告の内容については、所属漁協等を通して、沖縄県水
産海洋技術センターへデータを送付しており、併せて国及び都道府県が実施する水産資源の資源評価その他の漁業生産力の発展に資する取組に活用するため、国、都道府県等の関係機関へ提供するこ
とに同意します。

１．資源管理に関する取組の実施状況その他の資源管理の状況

①漁業関係法令の遵守状況
 漁業関係法令（沖縄県漁業調整規則及び沖縄海区委員会指示を含む）を遵守しており、一切の違反はない。
②資源管理に関する取組
 所属漁協の自主管理策（○○のサイズ制限、○○の禁漁期）を遵守している。

２．操業日数、漁獲量その他の漁場の活用状況

※沖縄県水産海洋技術センターへ報告済みのため、省略。

許可漁業毎に資源管理の状況が異なる場合は、
許可漁業毎に分けて記載すること。

浜売り等、漁協が報告した水揚以外がある場合は、別
途様式17により未報告の水揚を報告させること。

水揚がない場合の理由など、

1